
   
 

Kosten- und Finanzierungsplan 
im:puls – 6. Sächsische Nacht der Jugendkulturen 

 

 

Titel der Aktion:  

Stadt / Gemeinde:  

Institution, Verein, etc.:  

Ansprechpartner*in:  
 
 

 

 KOSTEN FINANZIERUNG 

Nr. Ausgabeposition 
 (Verpflegung, Honorar, Material, etc.) 

Fördergeld im:puls  

Betrag in Euro (brutto) 

Eigenleistung oder 

andere Förderungen 

Betrag in Euro (brutto) 
(falls geplant) 

Bsp. Honorar Workshopleiter*in 200 € 0 € 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

    

  

Gesamtbetrag: 

 

 

 
(maximal 500 Euro) 

 

 
(Eigenleistungen können eingeplant 

werden, falls ihr mehr als die 500€ 

Fördersumme für eure Aktion 

benötigt) 
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